
Komenda Miejska PSP         Bielsko-Biała, dnia 09 grudzień 2021r.  
w Bielsku-Białej 

ul. Leszczyńska 43
43-300 Bielsko-Biała

Informacja z otwarcia ofert w dniu 09 grudzień 2021r.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania:
„Dostawa oleju napędowego do stacjonarnego zbiornika Zamawiającego oraz 
tankowanie pojazdów poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe 
do pojazdów i sprzętu silnikowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Bielsku-Białej”.

Sprawa: MT.2370.9.2021

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku-Białej jako Zamawiający na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2021 poz. 1129 ze zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert:

CZĘŚĆ A
Numer
oferty

Nazwa firmy i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto

1
FH-U „FEL-TANK” 
Felicjan Kawik Sp. z o.o.
ul. Boczna 6,  44-240 Żory

485 515,80 zł

2 Borim Paliwa Sp. z o.o.
ul. Jaskółek 12L, 43-215 Studzienice 488 912,09 zł

3 Gaz Petrol Sp. z o.o.
Ul. 1 Maja 90, 55-080 486 956,02 zł

CZĘŚĆ B
Numer
oferty

Nazwa firmy i adres
Wykonawcy

Cena oferty
brutto

1

Mazowiecka Instytucja Gospodarki 
Budżetowej MAZOVIA
ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa
Oddział w Rzeszowie
ul. hr. W. Tarnowskiej 4, 
35-322 Rzeszów

215 640,00 zł

Informację sporządził: bryg. Ryszard Somerlik.

                                                                                 

podpisał elektronicznie:
z up.

KOMENDANTA MIEJSKIEGO
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w BIELSKU-BIAŁEJ
- / -

st.bryg. mgr inż.  Grzegorz Piestrak
Zastępca Komendanta Miejskiego

Państwowej Straży Pożarnej


		2021-12-09T10:11:16+0000
	Grzegorz Franciszek Piestrak




